リフト式逆止弁　50シリーズ    B-123
リフト式逆止弁
50シリーズ
Swagelok® リフト式逆止弁は、圧力が 41.3 MPa まで、温度が 482°Cまで
の環境で、逆方向からの流れを制限します。
正方向への流れがポペットを持ち上げ、バルブを開状態にします。逆方向
からの流れが生じると、ポペットがオリフィスをふさぎ、バルブを閉状態
にします。

一次側ー
二次側 サイズ
A
（mm）
B
（mm）
 C
サイズ
（インチ）
D
（mm）
E
（mm）
Swagelok
チューブ継手
 1/4 インチ  0.30   4.0   SS-53S4   53   61.0   25.7   7/8   37.3   9.9
 3/8 インチ   0.64   6.4   SS-56S6   56   71.9   33.3   1  1/4   47.0   12.7
 1/2 インチ
 2.20   11.1
 SS-58S8
 58   99.6   55.6   1  1/2   62.0   15.7
 3/4 インチ   SS-58S12
 6 mm   0.30   4.0   SS-53S6MM   53   61.0   25.7   7/8   37.3   9.9
NPT めねじ
 1/8 インチ
 0.30   4.0
 SS-53F2
 53
 50.8   25.4
 7/8   37.3   9.9
 1/4 インチ  SS-53F4   52.3   23.9
 1/4 インチ  0.64   6.4   SS-56F4   56   57.2   31.8   1  1/4   47.0   12.7
 3/8 インチ
 2.20   11.1
 SS-58F6
 58   79.2   47.2   1  1/2   62.0   15.7
 1/2 インチ  SS-58F8
チューブ
差し込み溶接
または
パイプ
突き合わせ溶接
 1/4 インチ   0.30   4.0   SS-53SW4T   53   46.0   22.9   7/8   37.3   9.9
 3/8 インチ
 0.64   6.4
 SS-56SW6T
 56   57.2   31.8   1  1/4   47.0   12.7
 1/2インチ  SS-56SW8T
 1/2 インチ  2.20   11.1   SS-58SW8T   58   79.5   47.8   1  1/2   62.0   15.7
Swagelok
チューブ継手ー
NPT めねじ
 1/4 インチ  0.30   4.0   SS-53S4-F4   53   56.6   24.6   7/8   37.3   9.9
ご注意：他社部品との混用や互換は絶対に行わないでください。
一
次
側